
UCHWAŁA NR 524  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Do odważnych świat należy” 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do 

edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne - 

projekty konkursowe, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1295 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowany ze środków w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do 

edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne- 

projekty konkursowe, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego pn. „Do odważnych świat należy” realizowany przez 

Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie  

ul. Kaliska 19, 62-500 Konin / Miasto Konin - Partnera projektu.  

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r. 

3. Wartość ogólna projektu wynosi 357 285,95 PLN, w tym: 

Łączna wartość działań przypisanych Partnerowi tj. Miastu Konin/Specjalnemu 

Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu im. Janusza Korczaka w Koninie wynosi:  

301 628,76 PLN, w tym: 

− dofinansowanie ze środków europejskich: 253 894,51 PLN, 

− dofinansowanie ze środków budżetu państwa: 29 862,89 PLN, 

− wkład własny niepieniężny: 17 871,36 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 



 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 

  



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 524 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Do odważnych świat należy” 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do 

edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne - 

projekty konkursowe, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

W dniu 19.03.2021 r. Stowarzyszenie „Razem Damy Radę” w Koninie podpisało umowę 

z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego na realizację projektu pn. 

„Do odważnych świat należy”, którego Partnerem zgodnie z umową partnerską 

podpisaną w dniu 31.12.2020 r. jest Miasto Konin / Specjalny Ośrodek Szkolno–

Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie. W celu realizacji wymienionego 

projektu uzasadnione jest podjęcie uchwały.  

Tytuł projektu: „Do odważnych świat należy” 

Nr projektu: RPWP.08.01.02-30-0133/17  

Termin realizacji projektu: 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r. 

Partner wiodący: Stowarzyszenie „Razem Damy Radę” z siedzibą w Koninie,  

ul. Kaliska 19, 62-500 Konin. 

Partner: Miasto Konin / Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy im. Janusza 

Korczaka w Koninie z siedzibą w Koninie, ul. Kaliska 19, 62-500 Konin. 

Wartość ogólna projektu wynosi: 357 285,95 PLN 

Łączna wartość działań przypisanych Partnerowi tj. Miastu Konin / Specjalnemu 

Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu im. Janusza Korczaka w Koninie wynosi: 

301 628,76 PLN, w tym: 

− dofinansowanie ze środków europejskich: 253 894,51 PLN, 

− dofinansowanie ze środków budżetu państwa: 29 862,89 PLN, 

− wkład własny niepieniężny: 17 871,36 PLN (użyczenie pomieszczeń). 

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji kluczowych z przedmiotów 

matematyczno-przyrodniczych oraz wsparcie indywidualnego podejścia do 97 

uczniów i uczennic z niepełnosprawnością ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Koninie w zakresie zdiagnozowanych 

potrzeb od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r. poprzez realizację dodatkowych zajęć 



 

dydaktyczno-wyrównawczych, kółek zainteresowań, specjalistycznej terapii, a także 

kursów dedykowanych 41- osobowej kadrze Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Koninie. 

Miasto Konin / Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

w Koninie pełniąc funkcję Partnera jest odpowiedzialne za realizację następujących 

zadań określonych w Projekcie: 

− Zadanie 1. Utworzenie pracowni matematyczno-przyrodniczej, 

− Zadanie 2. Wsparcie uczniów w rozwoju kompetencji kluczowych oraz 

właściwych postaw i umiejętności, 

− Zadanie 3. Wsparcie indywidualnego podejścia do uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 

 


	UCHWAŁA NR 524  RADY MIASTA KONINA z dnia 28 kwietnia 2021 r.  w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Do odważnych świat należy” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Dz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 524 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Do odważnych świat należy” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa ...

